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DECRETO N° 53, DE 12 DE dezembro DE 2012

Remaneja recursos do orcamento vigente de 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE Gldria de Dourados, no uso da atribuicdo que lhe confere o art., da Lei n°® 969
de 21/12/2012 orgamento fiscal e de seguridade social para o exercicio de 2012.

DECRETA:

Art.19. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, as dotagbes orgamentarias aprovadas na Lei
orcamentaria anual para o exercicio de 2012

Art.20, A alteragdo introduzida pelo presente Decreto ndo implica em abertura de crédito adicional, suplementar,
especial ou mesmo extraordinario, ja que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesa impostos na Lei
Orcamentaria Anual (Lei n°969, de 21 de dezembro de 2012) e dentro dos valores aprovados para os poderes,
orgaos e unidades contemplados.

Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo.

l6ria de Dolrados, 12 de dezembro de 2012

ARCENOYATHAS JUNIOR
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3.186,01

1.756,00

14.100,00

6.700,00

100,00

55.724,26

12.000,00

22.100,00

33.724,35

19.507,92

5.511,79

47.000,00

74.181,07

738,80

17.717,56

ANEXO
ACRESCIMOS
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 01 01 GABINETE DO PREFEITO
Ficha: 28 14.243.0062.2002.0000 APOIO A CRIANCA E ADOLESCENTE
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Ficha 37 24 131.0004.2005.0000 DIVUL. DE MATERIAS DE INTERESSE DO MUNICIPIO
3.3.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
 Loca 02 PODER EXECUTIVO
02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA
Ficha 39 04.122.0060.2006.0000 ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Ficha 45 04.122.0060.2006.0000 ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAOQ
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Ficha 46 04.122.0060.2006.0000 ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA
Ficha: 60 04.122.0088.2016.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Ficha: 61 04.122.0088.2016.0000 MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.1.90.13.00 Obrigagbes Patronais
Ficha: 63 04.122.0088.2016.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
Ficha: 72 15.452.0024.1010.0000 CONSTRUGAO DE PONTES
g 4.4.90.51.00 Obras e Instalagdes
Ficha: 78 17.512.0068.2019.0000 EXPANSAOQ DE REDE DE AGUA E ESGOTO
3.3.90.38.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. SUSTENTAVEL
Ficha: 96 04.122.0071.2010.0000 DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAG E CULTURA
Ficha: 134 12.361.0013.2012.0000 PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.30.00 Material de Consumo
Ficha 141 12.361.0088.2053.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Ficha 142 12.361.0088.2053.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais
Ficha 144  12.361.0088.2053.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
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LOCAL:

Ficha:
Ficha:

LOCAL:

L Ficha:

Ficha:
Ficha:
Ficha:
Ficha:
Ficha:
LOCAL:
Ficha:

Ficha:

& ‘oca

Ficha:
Ficha:
Ficha:
Ficha:

LOCAL:

02

PODER EXECUTIVO

02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

Material de Consumo

MANUTENGCAQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

REVITALIZAGAO DA ESCOLA PRE-PROFISSIONAL
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

FUNDO MAT.DESENV.ED.BAS VAL PROF DA EDUCAGAO

EDUCACAO FUNDAMENTAL 60%
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

EDUCAGAO FUNDAMENTAL 60%
Obrigagées Patronais

EDUCAGAO FUNDAMENTAL 40%
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

EDUCACAQO FUNDAMENTAL 40%
Obrigagdes Patronais

EDUCAGAOQ INFANTIL 60%
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

EDUCAGCAO INFANTIL 60%
Obrigagdes Patronais

02 05 02 FUNDO DE INVEST. CULT. DE GLORIA DE DOURADOS

3.3.90.30.00
146 12.361.0088.2053.0000
3.3.90.39.00
150  12.363.0030.2051.0000
3.3.90.39.00
02 PODER EXECUTIVO
02 05 01
173 12.361.0098.2063.0000
3.1.90.11.00
174 12.361.0098.2063.0000
3.1.90.13.00
179 12.361.0099.2064.0000
3.1.90.11.00
180  12.361.0099.2064.0000
3.1.90.13.00
188  12.365.0096.2061.0000
3.1.90.11.00
189  12.365.0096.2061.0000
3.1.90.13.00
02 PODER EXECUTIVO
205  13.392.0047.2054.0000
3.3.90.36.00
206  13.392.0047.2054.0000
3.3.90.39.00

02

PODER EXECUTIVO

PROJETOS CULTURAIS
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

PROJETOS CULTURAIS
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

02 06 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

222 08.241.0081.2033.0000
3.3.90.30.00
229  08,243.0062.2043.0000
3.3.90.30.00
255  08.244.0093.2068.0000
3.1.90.11.00
256 08.244.0093.2068.0000
3.1.90.13.00
02 PODER EXECUTIVO
02 07 01
279 10.301.0035.2022.0000
3.1.90.11.00
280  10.301.0035.2022.0000
3.1.90.13.00

ATENDIMENTO AO IDOSO
Material de Consumo

APOIO A CRIANGA E ADOLESCENTE
Material de Consumo

ACOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

AGOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
Obrigagdes Patronais

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Obrigagbes Patronais

1.012,04

5.000,00

72.592.59

14.000,00

44 442,03

10.000,00

27.299,85

7.000,00

1.21163

3.030,00

288,30

5.274 46

26.140,22

6.000,00

119.840,00

27.500,00
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ACRESCIMOS
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 07 01
Ficha: 291 10.301.0035.2028.0000
3.1.90.11.00
Ficha: 292 10.301.0035.2028.0000
3.1.90.13.00
Ficha: 298 10.301.0035.2031.0000
3.3.50.43.00
Ficha: 300 10.301.0035.2031.0000
3.3.90.30.00
Ficha 320 10.305.0055.2029.0000
3.1.90.11.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Obrigagdes Patronais

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Subvengdes Sociais

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Material de Consumo

BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

19.000,00

4.500,00

37.650,00

7.765,26

600,00
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REDUGOES
LOCAL 02
02
Ficha 35
Ficha 36
LOCAL: 02
02
L Ficha: 48
Ficha: 49
Ficha: 50
Ficha: 41
Ficha: 42
Ficha: 43
Ficha: 52
Ficha: 55
Ficha: 47

L LOCAL:

Ficha:

Ficha:

Ficha:

Ficha:

Ficha:

02
02

66

74

76

77

70

02
02

94

PODER EXECUTIVO

01 GABINETE DO PREFEITO

24.131.0004.2005.0000
3.3.90.30.00

24.131.0004.2005.0000
3.3.90.36.00

PODER EXECUTIVO
02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

04.126.0007.2075.0000
3.3.90.30.00

04.126.0007.2075.0000
3.3.90.36.00

04.126.0007.2075.0000
3.3.90.39.00

04.122.0060.2006.0000
3.1.90.16.00

04.122.0060.2006.0000
3.3.90.14.00

04.122.0060.2006.0000
3.3.90.30.00

28.846.0060.2066.0000
3.2.90.21.00

28.846.0060.2066.0000
3.3.90.92.00

04.122.0100.2006.0000
3.1.90.03.00

PODER EXECUTIVO
03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

15.451.0008.1037.0000
4.4.90.51.00

17.512.0068.1012.0000
4.4.90.51.00

17.512.0068.2019.0000
3.3.90.30.00

17.612.0068.2019.0000
3.3.90.36.00

15.451.0083.1041.0000
4.4.90.52.00

PODER EXECUTIVO
04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. SUSTENTAVEL

04.122.0071.1006.0000
4.4.90.52.00

DIVUL. DE MATERIAS DE INTERESSE DO MUNICIPIO
Material de Consumo

DIVUL. DE MATERIAS DE INTERESSE DO MUNICIPIO
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

CIDADE DIGITAL
Material de Consumo

CIDADE DIGITAL
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

CIDADE DIGITAL
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil

ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
Diarias - Civil

ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
Material de Consumo

ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA DE GESTAO
Juros Sobre a Divida por Contrato

ADMINISTRAGAQO DA SECRETARIA DE GESTAO
Despesas de Exercicios Anteriores

APOSENTADORIAS E REFORMAS
Pensdes

EXPANSAO DA ESTRUTURA URBANA
Obras e Instalagées

EXPANSAQ DE REDE DE AGUA E ESGOTO
Obras e Instalagoes

EXPANSAO DE REDE DE AGUA E ESGOTO
Material de Consumo

EXPANSAQ DE REDE DE AGUA E ESGOTO
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

AQUISICAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Equipamentos e Material Permanente

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
Equipamentos e Material Permanente

-3.186,01

-1.756,00

-1.000,00

-700,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.600,00

-10.100,00

-1.000,00

-2.700,00

-1.800,00

-12.000,00

-94.832,18

-1.500,00

-1.000,00

-33.724,35

-5.511.79



‘e
.

T
L

4]

=

PREF. MUNIC. DE GLORIA DE DOURADOS

5 I \5,!
i:: - Rua Tancredo de Almeida Neves,

w 03155942/0001-37

DECRETO N° 53, DE 12 DE dezembro DE 2012

Exercicio: 2012

Pagina 6

REDUGCOES
LOCAL: 02
02
Ficha: 128
Ficha: 129
Ficha: 130
Ficha: 155
Ficha: 156
Ficha: 131
Ficha: 132
Ficha: 133
Ficha: 136
Ficha: 137
Ficha: 138
Ficha: 139
Ficha: 149
Ficha: 126
Ficha: 165
Ficha: 166
Ficha: 171
Ficha: 172
Ficha: 143
Ficha: 145
Ficha 152

PODER EXECUTIVO
05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

12.361.0011.1021.0000
4.4.90.52.00

12.361.0012.1019.0000
4.4.90.51.00

12.361.0012.1040.0000
4.4.90.51.00

12.365.0012.1009.0000
4.4.90.52.00

12.365.0012.1020.0000
4.4.90.51.00

12.361.0013.2007.0000
3.3.90.30.00

12.361.0013.2007.0000
3.3.90.36.00

12.361.0013.2007.0000
3.3.90.39.00

12.361.0013.2012.0000
3.3.90.39.00

12.361.0013.2052.0000
3.3.90.30.00

12.361.0013.2052.0000
3.3.90.36.00

12.361.0013.2052.0000
3.3.90.39.00

12.363.0030.2051.0000
3.3.90.36.00

12.306.0034.2058.0000
3.3.90.30.00

27.812.0076.2055.0000
3.3.90.36.00

27.812.0076.2055.0000
3.3.90.38.00

27.812.0076.2056.0000
3.3.90.36.00

27.812.0076.2056.0000
3.3.90.39.00

12.361.0088.2053.0000
3.3.90.14.00

12.361.0088.2053.0000
3.3.90.36.00

12.364.0094.2050.0000
3.3.90.30.00

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
Equipamentos e Material Permanente

CONSTRUGAO DE SALAS E UNIDADE ESCOLAR
Obras e Instalagdes

CONSTRUCAO DE SALAS E UNIDADE ESCOLAR
Obras e Instalagdes

CONSTRUGAO DE SALAS E UNIDADE ESCOLAR
Equipamentos e Material Permanente

CONSTRUGAO DE SALAS E UNIDADE ESCOLAR
Obras e Instalagbes

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Material de Consumo

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Material de Consumo

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

REVITALIZAGAO DA ESCOLA PRE-PROFISSIONAL
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

DISTRIBUICAO DA MERENDA ESCOLAR
Material de Consumo

APOIO AO DESPORTO AMADOR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

APOIO AO DESPORTO AMADOR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

APOIO AO DESPORTO AMADOR
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

APQIO AO DESPORTO AMADOR
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

MANUTENGCAOQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Diarias - Civil

MANUTENGAOQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

MANUTENGAO DO ENSINO SUPERIOR
Material de Consumo

-5.738,80

-69.000,00

-90.000,00

-9.000,00

-35.573,76

-5.500,00

-841,78

-26.000,00

-5.000,00

-8.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-500,00

-10.000,00

-6.000,00

-2.800,00

-2.000,00

-2.800,00

-1.457,06

-2.499,00
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-1.000,00

-5.000,00

-5.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.030,00

-3.21163

-500,40

-288,30

-6.100,00

-8.000,00

-2.873,89

14.140,22

-1.800,17

REDUGOES
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 05 01 FUNDO MAT.DESENV.ED.BAS.VAL.PROF DA EDUCACAO
Ficha: 192 12.365.0097.1004.0000 EDUCAGAO INFANTIL 40%
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Ficha: 193 12.365.0097.1025.0000 EDUCACAO INFANTIL 40%
4.4.90.51.00 Obras e Instalagées
Ficha: 178 12.361.0099.1024.0000 EDUCAGAO FUNDAMENTAL 40%
4.4.90.51.00 Obras e Instalagées
Ficha: 181 12.361.0099.2064.0000 EDUCAGAO FUNDAMENTAL 40%
3.1.90.16.00 Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
" Ficha: 182 12.361.0099.2064.0000 EDUCAGAO FUNDAMENTAL 40%
3.1.90.94.00 Indenizagdes Trabalhistas
Ficha: 183 12.361.0099.2064.0000 EDUCAGAO FUNDAMENTAL 40%
3.3.90.14.00 Diarias - Civil
Ficha: 185 12.361.0099.2064.0000 EDUCAGCAO FUNDAMENTAL 40%
3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomogao
Ficha: 186  12.361.0099.2064.0000 EDUCACAO FUNDAMENTAL 40%
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Ficha: 187  12.361.0099.2064.0000 EDUCACAO FUNDAMENTAL 40%
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 05 02 FUNDO DEINVEST. CULT. DE GLORIA DE DOURADOS
Ficha: 202 13.392.0047.1027.0000 PROJETOS CULTURAIS
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Ficha: 203 13.392.0047.2054,0000 PROJETOS CULTURAIS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
 LOcAL 02 PODER EXECUTIVO
02 06 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Ficha: 231 08.243.0062.2043.0000 APOIO A CRIANCA E ADOLESCENTE
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Ficha: 225 08.241.0081.2033.0000 ATENDIMENTO AQ IDOSO
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Ficha: 226 08.242.0092.2040.0000 APOIO A PESSOA PORTADORA DE DEFICIENCIA
3.3.50.43.00 Subvengées Sociais
Ficha: 233 08.244.0093.1030.0000 ACOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Ficha: 234  08.244.0093.2037.0000 AGCOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.30.00 Material de Consumo
Ficha: 244 08.244.0093.2039.0000 ACOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Ficha: 245  08.244.0093.2039.0000 AGOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica



PODER EXECUTIVO

02 06 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

REDUGOES
LOCAL: 02
Ficha: 263
LOCAL: 02
02
Ficha: 274
Ficha: 275
Ficha: 311
Ficha: 312
Ficha: 313
Ficha: 276
Ficha: 314
Ficha: 277
Ficha: 281
Ficha: 282
Ficha: 283
Ficha: 284
Ficha: 285
Ficha: 286
Ficha: 287
Ficha: 288
Ficha; 289
Ficha: 290
Ficha 293

07 01

08.244.0093.2068.0000
3.3.90.39.00

PODER EXECUTIVO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0006.2023.0000
3.3.90.30.00

10.301.0006.2023.0000
3.3.90.32.00

10.302.0009.2024.0000
3.3.90.30.00

10.302.0009.2024.0000
3.3.90.36.00

10.302.0008.2024.0000
3.3.90.39.00

10.301.0011.1031.0000
4.4.90.52.00

10.304.0011.1032,0000
4.4.90.52.00

10.301.0020.1016.0000
4.490.51.00

10.301.0035.2022.0000
3.3.90.14.00

10.301.0035.2022.0000
3.3.90.30.00

10.301.0035.2022.0000
3.3.90.32.00

10.301.0035.2022.0000
3.3.90.36.00

10.301.0035.2022.0000
3.3.90.39.00

10.301.0035.2027.0000
3.3.90.30.00

10.301.0035.2027.0000
3.3.90.32.00

10.301.0035.2027.0000
3.3.90.36.00

10.301.0035.2027.0000
3.3.90.39.00

10.301.0035.2028.0000
3.1.90.04.00

10.301.0035.2028.0000

AGOES DA ASSISTENCIA SOCIAL
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

BLOCO DA ASSIST. FARMAC. BASICA
Material de Consumo

BLOCO DA ASSIST. FARMAC. BASICA
Material, Bem ou Servigo para Distribuigdo Gratuita

BLOCO DE ATENGAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Material de Consumo

BLOCO DE ATENGAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

BLOCO DE ATENGAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
Equipamentos e Material Permanente

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
Equipamentos e Material Permanente

CONST/REFOR. E AMPLIAGAO DE IMOVEIS
Obras e Instalagtes

BLOCO DE ATENGAOQ BASICA

Diarias - Civil

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Material de Consumo

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Material, Bem ou Servigo para Distribuigao Gratuita

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

BLOCO DE ATENGAQ BASICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Material de Consumo

BLOCO DE ATENGAQ BASICA
Material, Bem ou Servigo para Distribuigdo Gratuita

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

BLOCO DE ATENGAO BASICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

BLOCO DE ATENGAO BASICA
dddpor Tempo Determinado

BLOCO DE ATENGAO BASICA

Pagina 8

-4.000,00

-6.350,95

-1.700,00

-3.000,00

-1.000,00

-400,00

-8.000,00

-5.000,00

-24.500,00

-900,00

-400,00

-2.000,00

-6.41431

-2.760,00

-3.600,00

-850,00

-1.500,00

-2.670,00

-5.000,00

-2.000,00
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3.3.90.14.00 Diarias - Civil

Ficha: 296  10.301.0035.2031.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -630,00
3.1.90.13.00 Obrigagbdes Patronais

Ficha: 299 10.301.0035.2031.0000 BLOCO DE ATENCAO BASICA -1.480,00
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

Ficha: 301 10.301.0035.2031.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -4.360,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita

Ficha: 302 10.301.0035.2031,0000 BLOCO DE ATENGCAO BASICA 11.590,00
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Ficha: 303 10.301.0035.2031.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -560,00
3.3.90.39.00 Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Ficha: 304 10.301.0035.2031.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -1.730,00
3.3.90.93.00 Indenizagdes e Restituigdes

Ficha: 305  10.301.0035.2032.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -2.000,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo

Ficha: 307 10.301.0035.2032.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -1.000,00
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Ficha: 308 10.301.0035.2032.0000 BLOCO DE ATENCAO BASICA -1.000,00
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Ficha: 309  10.301.0035.2032.0000 BLOCO DE ATENGAO BASICA -1.000,00
3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisica

Ficha: 315 10.304.0055.2026.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -3.920,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo

Ficha: 316 10.304.0055.2026.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -2.400,00
3.3.90.36.00 Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Ficha: 317 10.304.0055.2026.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -300,00
3.3.90.38.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Ficha: 321 10.305.0055.2029.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -1.000,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo

Ficha: 322 10.305.0055.2029.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -1.280,00
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Ficha: 323  10.305.0055.2029.0000 BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE -910,00
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Ficha: 269 10.122.0101.2077.0000 Processo Administrativo -1.000,00
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

Ficha: 270 10.122.0101.2077.0000 Processo Administrativo -1.000,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo

Ficha: 271 10.122.0101.2077.0000 Processo Administrativo -1.000,00
3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomogéo

Ficha 272 10.122.0101.2077.0000 Processo Administrativo -1.000,00
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Ficha 273 10.122.0101.2077.0000 Processo Administrativo -1.000,00



. PREF. MUNIC. DE GLORIA DE DOURADOS

o
{ﬁ Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 Exercicio: 2012
Pagina 10
DECRETO N° 53, DE 12 DE dezembro DE 2012
REDUGOES
LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO _
02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Ficha: 310  10.301.0102.1042.0000 Bloco de Investimento -98.650,00
4.490.51.00 Obras e Instalagtes
R 754.194,14




